２学年保護者様                                         平成３０年５月２５日

佐世保市立早岐中学校 PTA

Ｐ Ｔ Ａ会長  田中  宏憲

2学年委員長 池田 さつき

２学年親子体育教室のご案内

初夏の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。

さて、２学年委員では、日曜参観日に先生方にご協力をいただき、下記のとおり親子体育

教室を予定しています。

皆様のご参加とご協力のほどどうぞよろしくお願いいたします。

記

日 時  ：  ６月２４日(日) ２時間目１０時～１０時５０分

場 所  ：  早岐中学校 体育館

内 容  ：  ドッチビーを予定しています。

◎ 体育館シューズの準備と動きやすい服装でお集り下さい。

◎ ケガ防止のため、アクセサリー類は外してのご参加をお願いします。

◎ 原則として保護者の参加をお願いします（兄姉は不可）。

6月 5日(火)までに提出をお願いします。

リーグ戦で行いますので、保護者の方の参加、不参加の有無も記入お願いします。

キリトリ線

2学年親子体育教室

親子体育教室に （ 出席  欠席 ） します

ドッチビーに  ( 参加  不参加 ) します

２ 年   組    生徒名

                               保護者名